
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2024 
roku, poz. 609 ze zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 114.488.261,77 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 1.823.581,17 zł i zmniejszenia o kwotę 974.160,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 86.601.542,77 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
917.574,00 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.886.719,00 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
2.164.684,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 129.384.494,94 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 2.398.581,17 zł i zmniejszenia o kwotę 974.160,00 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków 
budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 40.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 85.313.164,82 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 64.963.745,23 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 41.355.165,27 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 23.608.579,96 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.225.391,59 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem UE w kwocie 866.574,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
uchwały. 

4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 44.071.330,12 zł, 
w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.07.2024 r.

Poz. 3057



1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 43.664.330,12 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 3.835.558,12 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
407.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 14.896.233,17 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14.896.233,17 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 3.801.276,82 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54.956,35 zł, 

c) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 11.040.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 15.856.233,17 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 3.801.276,82 zł, 

b) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 54.956,35 zł, 

c) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.000.000,00 zł. 

4. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 12.000.000,00 zł 
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
960.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 11.040.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 960.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Wyodrębnienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, 
który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 10 b) uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„b) wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

w kwocie 4.300.000,00 zł”,zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

§ 7. W załączniku Nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 44.071.330,12 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3057



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stefan Troka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3057



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3057



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3057



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3057


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 4


	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 1 zm. ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 3 ust. 1
	pkt 1 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. lit. b w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1-8
	Załącznik


		2024-07-02T10:44:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




